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ARRETE MUNICIPAL TEMPORAIRE N° 97
en date du I3 Jain I960
morrespondant au I7 Hijjia I37%

portant changement de dénominatien des places, avenues,
boulevards et rues de la Ville Nouvelle
de FES.—

P — et —— et — TSt —— Rl

Le Pacha de la Ville de FES;

YU le Dahir du 8 Moharrem I373 (I8 Septembre I953)
roladif & l'erganisation mwnicipale;

VU le Dahir du I9 Rékia I I337 (24 Décembre I9I8)
instituant une sanction générale aux Arr8tés des Pachas et Calds:

== ARRETE —=—

Y LT I s e

ARTICLE UNIQUE.- A la date du présent Arr8té, les placses,
avenues, beulevards et rues de la Ville Nouvelle de FES sont
dénommés confermément au tableau Joint,

Le Pachaj

Signé: A. TAZI

VU et APPROUVE
var délégation du Ministre
de l'Intériecur
FES, le I3 JUIN I®60
Le Couverneur de la Prevince de

-FES -

—— —— —

P.0. le Secrétaire Général

Signé: Mohamed BENCHEKROUN.
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PLACES DE LA

VILLE NOUVELLE DE FES
CLASSES PAR SECTEUR

JOINT A L'ARRETE MUNICIPAL TEMPORAIRE N°OT
En date du I3 Juin I9&0
Correspndant au I7 Hijia I375.
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SECTEUR DES VILLAS N° I

Rue Anatole France

Rue Blérint

Rue de Compardon

Rue du Censul Gaillard
Rue du F-ux d'Hennecourt
Rue du Pére Fabre

Avenue Foch

Rue Fougy

Rue Fournial

Rue Reland GARROS

Rue du Général Gouraud
Rue Guillaumet

Rue du Lieutenant J~sse
Rue du Lieutenant Lepeyre
Rue du Liesutenant Suchet
Rue du marin Le Meslé
Rue Nuangesser et Cnli
Rue Saint Exupéry

Rues des Jardins

SECTEUR DES VILLAS N° 2

Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Pue
Rue

Bringau
Delaunay

Le sparda
Resnlandy
Cnard. nnet
Chenier
Fellert
Mezergues
Rue rrokos

Rue Curel

Place Lafayette
Bd. Dar Mahreés
Rue Gouncd'

Rue Cuymemer

Rue Imberdis

Rue Jeanne d'Arc
Rue Jean Richepin
Bue Lory

Rue Loti
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Rue El Jahedh

Avenue Hoummane Fétouaki-Rue 2

Rue M~ussa Ibn Nouceir

Avenue Hoummane Fétouaki-rue 4

Rue du Ravin

Lvenue Mohamed Es—-Salaoui rue 7T
Avenue Hoummane Fétouaki

Bd. Abdallah Chefchzouni rue 13
Rue du Revin

Bd. Abdallzl: Chefcha-uni rue 9

Rue Muhamed Diouri

Bd. Aldallah Ch:fchacuni rue 5

B3a. Abdzllah Chefchaouni rue 3

Rue Selah Eddin ¥l Ayouvi

Bd. Abdallah Chefchacuni rue 7

Bd. Abdallzak Chefchaouni rue I

Avenue Mchamed BEs—-Selaecui rue 5
Bd. Abdallau Chefchanuni rue II
Rue des Jardins

Rue Khalid Ibn El Oualid

Rue Mohamed Zerqtouni rue 5

Rue Abdelaziz Boutaled

Rue Sadd Ibn Abi Ouegqass

Avanua Bounmanna Fétouaki yus I
Rue M-outanebbi

Avenue Mohamed Es—Selaoui rue IO
Rue Mohamed Dicuri rue 3

Rue Mohamed Zerqtouni

Avenue M:-hamed Es—Salaoui rue 12
Place Omar Ibn El Khattab

Bd. de Dar Manres

Rue El Maidri

Place de 1'Atlas rue 2

Rue Abdelaziz Boutaleb rue 2
Rue Mohaned Zerqtouni rue 7

Rue Abou Tammamn

Bd. Mohamed V rue 9

Rue Cadi Ayedh
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SECTZUR DES VILLAS N° 2(suité)

!
!
40 ! Rue Puvis de Cl
- ' . vis gb Chavannes ! Rue Ibn Ammar
4 i Rue du Ravin E Rue du Ravin
!  SECTEUR DES VILLAS N°3 :
/12 i R o r 5 ! :
43 5 REZ gzszis ! Rue Ibn Fl Quadhi
12 b e b s ' Rue gohamed Zerqtsuni rue 3
15 R b ! Bd. Dar Mabhrés rue I
16 Y i ! Rue Ibn Kheffaja
e SER ﬁ;§m;zu ! Avenue de¢ Sefrou rae 4
i ! Bd. Dar Mahras rue 3
t SECTEUR HABITATION ET f
! COMMERCE \
48 !  Rue Arckieri ! ~
50 !  Rue Bernés Cambo ! gg. ggﬁémfi 3 N
9 !  Rae Bruchery ! A e fme A
6o [ e R : Avenus Mohamed Bs—Salaoui rue 3
53 2 e et : Avenue de la Liberté rues 9
51 iR s s : gg. gbdallqh'Chefchanuni rue 6
59 ! Bd. Chefchaouni ; Bd. ettt i
o6 oA e e : A deallah Chefchaouni
57 e S i Bd. Abdallah Chefchaouni rue 8
58 T s : Avenue de la Likerté rue T
59 I tnace itk : §quaro Princesse AMINA
A SRt s IR T : ;iace de la Resistance
?g : Avenue de France ! Av:;ieAgzeiaéiigzniqur
2 Rue Raland Fréj ! BT
63 e ;2uc§ifgus : Avenue de la Liberté rue 5
62 | Sase Toaeios ; %zenue de la Liverté rue 3
65 ! Place Clémenceau ! Pl?ce ?accub T o
o e : = ace ldchamed V
o EIS st SO GRS Ad. Abdallah Chafchaouni rue 6
68 R e ; venue ?cussef Ben Tachefine
0 | : : Avenue lohamed BEs~Selawui
ace Moinier ! Pl ; ;
10 I aaeR ace Ouadi El Makhazine
11 ‘ Ru’ chamed V ! Bd. Mchamed V
s . e Lisutenant Juge ! R .
1o o MZrtinigrs : gg. ﬁ?dallah Chefchaeuni rue 2
[} ! Rue Léphn 1'Africain ! R 2 SeAnE ¥ Eio-e
4 i g : Aue Mohamed El Hansali
L ! . venue de la Liberté rue I
4 | Rue du Portugal 5 Rue du Pertugal
f PBETIT SECTEUR INDUSTRIEL !
{v ; Rue Finidsri :
1 ; Rue d'Aanil ! Place de 1'Atlas rue 5
8 N S bk = ! Rue de Marmoucha
19 e 5 lirdiias ! gvenue de Sefrnu rue I
’:'“ ! Rue Berger : Rg: guigagdar .
F} 1 Rue Samuel Biarnay : Rue Heh en“Harlthe
e 1 Rue de Bourgogne ; P Do Rioc t
B TR ! lace de 1'Atlas rue I
4 1 Rue de Bretagne : L .
5 t Place Briand : Bus G Bandessd autiv)
2 i Rue ! Place de 1l'Atlas
7 ' toa 3:n%orse ! bd. M?hamed BEs~Selaowi rae 6
s L e Déskate ! Rue Tizi »u Sli
i ! Bd. Mrhamed V rue IO
!
! !
’ !
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Déncnination licuvslle

{PETIT SECTEUR INDUSTRIEL(Suite)'
!

!
! !
8 Hue de Tev AT 2 -
93 E gz: %: {f?igfrdnoe : Rue de 1'Bspérance
o : %u; ::qi;:uvbne ; Avenue de Sefrou rue 3
L st dangln Rue M~ulay Slimane rue 2
2 1 r 't} N ' N 522 ! . s
33 ; ;39 ;iai %ndastrle : Rue Lakhdar Rhilane
54 ; o éq §2fmandi | ;venue Mohamed V rue IZ2
. - 7 <= . : e . 2 . 1 - -
95 ! Rue du II Novembre i ‘I?C? defl“dtluo s
9E : e e Bl , Rue du 16 Novembre
91 I Rue de Provence ! gﬁf g& gzgllflet
98 ! Rue Riacard ' R o S ans ng
99 EF sidene R . Rue Mohamed El Jal rue I
I00 1 Rue de Savoie : ﬁﬁ: %; goumﬁnxe
I0L ! Avenue de Sefrou : AVWnue dgcg??a
102 ¢ Rue Sidi Brahim ' 2 it
; ] 1 : Rue Chefchaouen
| SECTEUR DE L'ACUEDAL EXTERIEUR
i H
10 ° iri :
Ioi : g:? d?‘l'Alg¢r1e 1 Rue de¢ 1l'Algerie
105 s S g Angleterre 1 Rue d'ingleterre
Wi = . 3 .
e ! AVZ elgf Astrid 1 Bd. Abdelaziz Benchekr»un rue 4
: nue Barthou t Avenue Abdelali Be :
107 P e e ! elali Benchekroun
108 ! S Belgique 1 Rue de Belgique
o : Rue Héléne Boucher t Rue du Nador
ilg ! gﬁﬁ iu gan&d§ 1 Rue du Canadza
= ! Ru: Déeb:StfleS 1 Avenuc Hassan II
e P Dgclarr‘ ! ?ue B Moujahid El Ayachi
113 s e 1 Bd. des}alaoultes
1A A=ty d o i ﬁvenue Hohamed El Korri
1 | i ispa
115 . Rue des Etats-Unis : R?e g-%sg o T
e 9 e e ; Rue GS a@»t-Unls
LLT : Avenue Lartigue i A:Zniﬁ grfcg
118 , Rue d'Indochine 1 Rue d& C:? s
igg i gue de Madagascar i Rue de Da;z:
i ! Bg? giii:§c§;usecf 1 Rue Abdelouzhad El Marrakchi
[22 ' Rue d'Oradour sur Glanes S
(23 S crrenr e e 1 Avenue Allal Ben Abdallzh
121 | pa Rt e ee emard t Avenue des Almohades
L25 i Rue de Russgz i gﬁ: gf gﬁtgfge
[25 Bd. : 3 =
i ! R&e gszSaiglens 1 Bd. des Saadiens
L8 [ eri;ze ! g:e de Beyrouth
ro ! I?n : ! ¢ de Tunisie
l}g ! g:e ge % Urbaine 1 Avenue Hassan II
: « de Verdun 1 Bd. Chenguit
! !
; SECTEUR TANGER-FES !
3L ! Rue Aage de Danema !
I3 ! Rue Clgment Adegm - ! ﬁze %E ganemark.
13 Sreen ; & ouhtourli
o i e Alfred de Musset . Rue Abou Nouass
L ue Alfred de Vigny = i dha
I35 ! Avenue des Almo;ad i al e
G ' : es . Avenue des Almohades
. ! Rue Ampére ° Rue Im Malei
Ly ] Rue Grulaincourt 'R W e s
{28 : : . Rue TIbn Abdou Rabbibhi
) ! Rue Chateanbriand ° Rue Ib
[39 ' Bae Giiaca s e n Abdelmalek
140 ! Bd. de Lattee de Tassi R e L
: assigny . Bd. Tarik Ibn Ziad
] !
| !
: !
!
f
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.
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141
I42
143
144
145
145
147
I48
149
i B0
i51
152

I53
154
I55
156
57
158
159
150
161
162
163

[54
155
156
167
158
169
170
171
172
194
74
I75
176
7
178
I79
180
[8I
182
[33
184
165
186
[87
188
[89
190
191
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SECT

SUR PANCER-PES (Suite)

Bd.
Rue
Bd.

Durnac
de Finlande
des Frércs Wright

Avenue Giraud

Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Bd.

Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
nue
Rue
Rue
Rue
Rue

Gustave V de Suéds

Huche

Jean Jacques Roussean

Jourdan

Junot

Kellerman

Klébert

des Corps #xpédionnaires
Frangaig

Lamartine
Mehdi Glaoui
Malherbe
Marceau
Marcel Cerdun
Moliére
iMontaigne
Racine

Seult

de Suisse
Victar Hugo

SECTEUR DE L'HIPPODROME

Rue
Rue
hue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue

Abou [l Fida
Arago

Auvert
Averrohés
Avicennes
Berthelot

de Broglie
René Caillé
Paul Garaguel
Cardinal Levigériec
Charcot

Avenue du Général Colombat

Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue
Rue

des Crmbattants d'Ind»nchine

Curie

Daguin

Dumont d'Irville

du Général Lapperine
Henri Poincaré

Ibn Batouta

Ibn Moussa

Jean Perrin
Lavoisier

Avenue Louis Gentil

Rue
Rue
Rue
Rue
Rue

liichal Vieuchango
Lieutunant Guenaud
Lavorgnan dc¢ Brazzae
des Spahis

Vatin Pérignon
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Avenue dcs Almohades rue 2
Rue de¢ Finlande

Avenue du Zerhoun prolongée
Avenue Mohamed El Hayani
Rue de Suéde

Rue El Imam Hch Chafel

Rue Abou Hznifa

Huz Ibn Henbal

Rue El Ifrani

Rue Itn Idari

Rue Ibn Zeidene

Rue Abou Obeida Ben El Jerrah

Rue Omar Ibn Abi Rabie
Rue Ibn Alcha

Rue Saquia El Haora
Rue Agila

Rue El Ksar Kl Kébir
Rue Brahim El Mazani
Rue Ahmed Amine

Rue Chakib Argalane
Avenue des Almobhades rue I
mee de Suisse

Rue Houssein Haikel

Rue Abou Kl Fida

Ru¢ El Idrissi

Rue¢ Auvert

Rue Ibn Rochd

Rue Ibn Sinna

Rue El Kenadsa

Rue¢ Becchar

Rue Moulay Slimance rue 5

Rue des BEcoles rue 1

Rue Moulay Slimane rue 3

Rue Moulay Slimane rue T
Avenue Allal Ben Abdallah
Avenue Allal Ben Abdallah rus I0
Rue Mohamed Rhernit

Avenue Allal Ben Abdallah rue I7
Rue Abou El Fida rue I

Place Ahmed El Mansour rue 4
Rue Abdelkrim Berriche

Ruec Ibn Batouta

Rue Ibn Moussa

Rue Mohamed El Kettani

Rue Jaber Ibn Hayanc

Avenue du Bou Rkais

Rue El kharchafi rue 4

Rue Slimane X1 Houate

Place Ahmed El Mansour rue 2
Rue Moulay Slimane

Bd. Allal Ben Abdallah rue I5
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192
193
194

195
196
L9 T
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

212

213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226

22
228
229
230
231
232
233
234
235
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Dénonination actuelle

SECTEUR DE L'HIPPODROME (suite)

Rue Bergcgnié
Rue Pasteur
Rue Lieutenant Monraé

GRAND QUARTIER INDUSTRIEL

Rue Auer

Rue Blaise Pascal
Rue Branly

Rue Chevreuil

Rue Gugnet

Rue Daguerre

Rue Denis Papin
Rue Desaix

Rue Gay Lussac
Rue Jacquart

Rue Joule

Rue Lumiére

Bd. de 1'0Oued Feés
Rue Picard

Rue Pictet

Hus Réaumur

Rue Santos-Dumont

SECTEUR DES ANCIXKHS COMBATTANTS

Rue de 1'Argogne

Rue Barraux

Rue Bellot des Miniéres
Rue des Esparges

Rue Intendant Roux

Rue Janin

Rue Larbi Ben M-ohaned
Rue de la Marne

Avenue de Monastir

SECTEUR DAR DEBIBAGH

Rue Berthezene

Avenue Jouffray

Rue Lieutenant Perrier
Rue Louet

Rue du Parc

Rue du Train

SECTEUR DOKKARAT

Rue des Béni Mérin

Rue de Deuilet

Rue des Chommaras

Rue Ghafsail

Rue de Karia

Rue de Masmcuda

Rue Sidi Abmed El Bernoussi
Rue Sidi Bou Dick

Rue de Tacunat

.- — -
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Dénomination Neuvelle
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Avenue Mculay Kamel rue I2
Rue Mchamed El Amransui
Avenue lMoulay Kamel rue 2

Rue Akensous

Rue El Manjour

Rue Ibn Acen

Rue Ibn Hamdiss
Rue El Bssseiri
Fue Ib» ‘enna

Rue Serta

Rue Melilla

Rue Ibn Tinia

Rue Ibn HEl Qayim
Rus Miara

Rue El Farazdaq

Bd, de 1'0Oued Fés
Rue Jarir

Rue Hazim El Quartagenni
Rue Ibn EL Abbar
Rue Abou El Maqarri

Avenue des Forces Armees Reyales

rue 7|

Avenue Allal Ben Abdzllak rue 2

Avenue de 1l'Hippodreme

-

Avenue des Forces Armées Royales ruc

Avenue Moulay Kamel rue 3
‘Rye Allal Ben Abdallzah rue 4
Rue Moulay Slimane rue I
Avenue Moulay Kamel rue I
Avenue Moulay Kamel

Rue Moulay Slimane rue 4
Avenue Ibn El Khatid

Rue du Parc rue 3

Avenue Ibn El Khatik rue I
Rue du Parc

Rue du Parc rue 3

Rue des Beni Mérin

Rue de Douilet

ue des GChommaras

Rue Ghafsal

Rue de Karia

Rue des Masmouda

Rue Sidi Abhmed Il Bernoussi
Rue de Tarfaye

Rue de Taounat
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hanomination actuelle
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Dénomination nouvelle,
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Sl Ut DOKKARAT (Suite)

luo Jde Taza
Huo dn Tghat
Wue de Tissa
Avenue du Zerhoun
e des Zemmours

PARC PUBLIC.

Jardin Biarnay
Parc de Chambrun

B B B Baem e R B B B R B R B B B e R e

Rue de Taza

Rue de Tghat

Rue de Zalagh
Avenue du Zerhoun
Rue des Zemmours

Squoire El Bord)
Parc Moulay Slimane
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